OpurrHabHBIE HOMEpPA 3a4acTen

NISSAN 41060AX085

[lepeyenb aBTOMOOUMIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb MIPUMEHUMA

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

Mogenb / [lBuratens

CUBE

CUBE (Z11)/1.4

CUBE (Z11) /1.5

MICRA

MICRAII (K11) / 1.3 i 16V

MICRA III (K12) / 1.0 16V

MICRA III (K12) / 1.2 16V

MICRA III (K12) / 1.2 16V

MICRA III (K12) / 1.2 16V

MICRA III (K12) / 1.2 16V

MICRA III (K12) / 1.4 16V

MICRA III (K12) / 1.5 dCi

MICRA III (K12) / 1.5 dCi

MICRA III (K12) / 1.5 dCi

MICRA III (K12) / 1.5 dCi

MICRA III (K12) / 160 SR

NOTE

NOTE (E11) / 1.4

NOTE (E11) / 1.5 dCi

NOTE (E11) / 1.5 dCi

"oa BeInycka

01.2003 -
09.2005

01.2003 -
09.2005

08.1992 -
09.2000

01.2003 -
06.2010

01.2003 -
06.2010

01.2003 -
06.2010

01.2003 -
06.2010

01.2003 -
06.2010

01.2003 -
06.2010

01.2003 -
06.2010

09.2003 -
06.2010

06.2005 -
06.2010

06.2005 -
06.2010

05.2005 -
06.2010

03.2006 - 8o H.B.

03.2006 - 8o H.B.

03.2006 - 8o H.B.

MoLHocTb

72 KB - 98 Jlc / CR14DE

80 KB - 109 Jic /
HR15DE

55 Kse - 75 Jlc / CG13DE

48 Ks - 65 Jic / CG10DE

59 KB - 80 Jlc / CR12DE

59 Ks - 80 Jlc / CG12DE

48 KB - 65 Jlc / CR12DE

48 KB - 65 Jic / CG12DE

65 KB - 88 Jlc / CR14DE

48 KB - 65 Jlc / K9K 704

60 KB - 82 Jlc / K9K 722

50 KB - 68 Jlc / K9K 708

63 KB - 86 Jlc / K9K 276

81 Ke-110Jic/
HR16DE

65 KB - 88 Jlc / CR14DE

50 KB - 68 Jlc / K9K 700

63 KB - 86 Jlc / K9K 276

Tonnuneo

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb



NISSAN NOTE (E11) / 1.5 dCi

NISSAN NOTE (E11) / 1.5 dCi

NISSAN NOTE (E11) / 1.6

NISSAN TIIDA

NISSAN TIIDA HaknoHHas 3agHas Yactb / 1.5

NISSAN TIIDA HaknoHHas 3agHasa vactb (C11X) /
1.5 dCi

NISSAN TIIDA HaknoHHas 3agHasa vactb (C11X) /
1.6

NISSAN TIIDA cepaH (SC11X) / 1.5 dCi

NISSAN TIIDA cepaH (SC11X) / 1.5 dCi

NISSAN TIIDA cepaH (SC11X) / 1.6

NISSAN TIIDA cepaH (SC11X) / 1.8

07.2008 - go

09.2010 - po

03.2006 - go

05.2004 -
02.2007

09.2007 - po

09.2007 - po

01.2007 - po

09.2007 - po

09.2007 - po

09.2007 - po

76 K - 103 Jic / K9K
292

66 KB - 90 Jic / K9K 276

81 KB -110 Jic/
HR16DE

80 KB - 109 Jic /
HR15DE

78 KB - 106 Jic / K9K
728

81 KB -110 Jic/
HR16DE

76 KB - 103 Jlc / KOK
772

78 KB - 106 Jlc / KOK

81 KB -110 Jic/
HR16DE

93 KB - 126 Jic /
MR18DE

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

Onzenb

Onzenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb

BeH3nHOBbIN
ABUraTenb






