Оригинальные номера запчастей

NISSAN 41060AX085

Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Модель / Двигатель	Год выпуска	Мощность	Топливо
		·	
NISSAN CUBE			
NISSAN CUBE (Z11) / 1.4	01.2003 - 09.2005	72 Кв - 98 Лс / CR14DE	Бензиновый двигатель
NISSAN CUBE (Z11) / 1.5	01.2003 - 09.2005	80 Кв - 109 Лс / HR15DE	Бензиновый двигатель
NISSAN MICRA			
NISSAN MICRA II (K11) / 1.3 i 16V	08.1992 - 09.2000	55 Кв - 75 Лс / CG13DE	Бензиновый двигатель
NISSAN MICRA III (K12) / 1.0 16V	01.2003 - 06.2010	48 Кв - 65 Лс / CG10DE	Бензиновый двигатель
NISSAN MICRA III (K12) / 1.2 16V	01.2003 - 06.2010	59 Кв - 80 Лс / CR12DE	Бензиновый двигатель
NISSAN MICRA III (K12) / 1.2 16V	01.2003 - 06.2010	59 Кв - 80 Лс / CG12DE	Бензиновый двигатель
NISSAN MICRA III (K12) / 1.2 16V	01.2003 - 06.2010	48 Кв - 65 Лс / CR12DE	Бензиновый двигатель
NISSAN MICRA III (K12) / 1.2 16V	01.2003 - 06.2010	48 Кв - 65 Лс / CG12DE	Бензиновый двигатель
NISSAN MICRA III (K12) / 1.4 16V	01.2003 - 06.2010	65 Кв - 88 Лс / CR14DE	Бензиновый двигатель
NISSAN MICRA III (K12) / 1.5 dCi	01.2003 - 06.2010	48 Кв - 65 Лс / К9К 704	Дизель
NISSAN MICRA III (K12) / 1.5 dCi	09.2003 - 06.2010	60 Кв - 82 Лс / К9К 722	Дизель
NISSAN MICRA III (K12) / 1.5 dCi	06.2005 - 06.2010	50 Кв - 68 Лс / К9К 708	Дизель
NISSAN MICRA III (K12) / 1.5 dCi	06.2005 - 06.2010	63 Кв - 86 Лс / К9К 276	Дизель
NISSAN MICRA III (K12) / 160 SR	05.2005 - 06.2010	81 Кв - 110 Лс / HR16DE	Бензиновый двигатель
NISSAN NOTE			
NISSAN NOTE (E11) / 1.4	03.2006 - до н.в.	65 Кв - 88 Лс / CR14DE	Бензиновый двигатель
NISSAN NOTE (E11) / 1.5 dCi	03.2006 - до н.в.	50 Кв - 68 Лс / К9К 700	Дизель
NISSAN NOTE (E11) / 1.5 dCi	03.2006 - до н.в.	63 Кв - 86 Лс / К9К 276	Дизель

NISSAN NOTE (E11) / 1.5 dCi	07.2008 - до н.в.	76 Кв - 103 Лс / К9К 292	Дизель
NISSAN NOTE (E11) / 1.5 dCi	09.2010 - до н.в.	66 Кв - 90 Лс / К9К 276	Дизель
NISSAN NOTE (E11) / 1.6	03.2006 - до н.в.	81 Кв - 110 Лс / HR16DE	Бензиновый двигатель
NISSAN TIIDA			
NISSAN TIIDA Наклонная задняя часть / 1.5	05.2004 - 02.2007	80 Кв - 109 Лс / HR15DE	Бензиновый двигатель
NISSAN TIIDA Наклонная задняя часть (C11X) / 1.5 dCi	09.2007 - до н.в.	78 Кв - 106 Лс / К9К 728	Дизель
NISSAN TIIDA Наклонная задняя часть (C11X) / 1.6	09.2007 - до н.в.	81 Кв - 110 Лс / HR16DE	Бензиновый двигатель
NISSAN TIIDA седан (SC11X) / 1.5 dCi	01.2007 - до н.в.	76 Кв - 103 Лс / К9К 772	Дизель
NISSAN TIIDA седан (SC11X) / 1.5 dCi	09.2007 - до н.в.	78 Кв - 106 Лс / К9К	Дизель
NISSAN TIIDA седан (SC11X) / 1.6	09.2007 - до н.в.	81 Кв - 110 Лс / HR16DE	Бензиновый двигатель
NISSAN TIIDA седан (SC11X) / 1.8	09.2007 - до н.в.	93 Кв - 126 Лс / MR18DE	Бензиновый двигатель